DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NARRATIVAS DE
PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA EM FORMAÇÃO DO PROGRAMA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NO MUNICÍPIO DE PARINTINS-AM de autoria de HELIDA
ROSELINE CARDOSO GADELHA, DAIANA RODRIGUES DA CRUZ, FERNANDA
PEREIRA ANSELMO, SAMUEL ITAMAR SOARES MENDES, THAYRA DE SOUZA SILVA,
MARIANA PEREIRA DE ANDRADE, foi publicado nos Novos tempos, novos ares: Trilhando
perspectivas outras para a formação docente nos programas institucionais PIBID e PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-001-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7553

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7553